
WSV DJK Rastbüchl BSV

2. Sepp Haugeneder Gedächtnisspringen
Baptist-Kitzlinger-Schanze Rastbüchl

10. Juli 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Kampfrichter: Margit Uhrmann A: Margit Uhrmann BSV
Rennleiter: Werner Reischl B: Günter Högn BSV

Trainer: Tobias Kinateder C: Rupert Bauer BSV
Beginn: 15:00 D: Werner Hellauer BSV

E: Herbert Lichtenauer BSV

SCHANZENDATEN WETTER bewölkt
Hill Size: HS78 Lufttemperatur: 24 Grad
K-Point: K74 Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,2 Pts/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,15

Wind Faktor (Head/Tail): 5,04 / 6,1

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Mädchen und Damen, 74.0 m Schanze

1 2 HOLZ Alvine 04 83.1 65.5 41.3 16.5 15.5 15.5 15.0 16.0 47.0 88.3 184.3
WSV Bad Freienwalde SVB 83.7 69.0 49.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 96.0

2 3 UHRMANN Pia 05 83.4 56.0 20.4 16.5 16.0 15.5 14.5 15.5 47.0 67.4 155.6
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.1 65.0 40.2 16.5 16.0 16.0 15.0 16.0 48.0 88.2

3 4 LEGENMAJER Lara Sophie 08 80.8 56.5 21.5 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 69.0 116.8
SC Steinbach-Hallenberg TSV 80.7 48.0 2.8 14.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 47.8

4 1 HITZINGER Kathrin 03 81.9 51.0 9.4 15.0 15.0 15.5 14.0 14.0 44.0 53.4 111.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 82.4 53.0 13.8 15.5 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 58.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Schüler S14 und jünger, 74.0 m Schanze

1 13 SCHMID Bastian 08 80.8 66.5 43.5 17.0 17.0 16.0 16.0 16.0 49.0 92.5 201.0
WSV DJK Rastbüchl BSV 82.6 74.0 60.0 17.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 108.5

2 11 SCHMELZLE Janne 08 78.9 71.0 53.4 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 102.9 196.6
SV Mitteltal-Obertal SBW 81.9 67.5 45.7 16.5 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 93.7

3 8 KULLMANN Yann 09 79.0 62.5 34.7 16.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.5 81.2 187.3
SC Hinterzarten SBW 81.1 72.0 55.6 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 106.1

4 18 BRIEDEN Felix 08 80.8 62.0 33.6 16.5 16.5 16.0 16.0 17.0 49.0 82.6 176.1
WSV Oberaudorf BSV 81.8 66.5 43.5 16.5 17.0 16.0 16.5 17.5 50.0 93.5

5 15 SIEGEL Aaron 08 81.2 60.0 29.2 16.5 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 77.2 170.9
SV Baiersbronn SBW 82.5 67.5 45.7 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 93.7

6 16 WÖLFLE Louis 08 80.0 57.0 22.6 16.5 16.0 16.0 15.5 16.5 48.5 71.1 170.8

SSV Scheibenberg SVSAC 81.4 70.0 51.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 99.7
7 5 SCHMIDT Paul Luis 09 81.0 57.0 22.6 15.5 16.0 15.5 15.0 16.0 47.0 69.6 156.8

SK Wernigerode SVSa. 82.0 65.0 40.2 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 87.2
8 12 DENGLER Marlon 08 79.0 58.0 24.8 15.5 16.0 15.5 15.0 14.5 46.0 70.8 155.8

ST Schonach SBW 81.0 64.0 38.0 16.0 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 85.0
9 14 BÖRNIG Björn 09 80.1 52.0 11.6 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 57.6 136.6

WSV Grüna SVSAC 82.1 61.5 32.5 16.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 79.0
10 10 FRIEDBERGER Max 08 78.8 53.0 13.8 16.0 16.0 15.0 15.5 15.0 46.5 60.3 131.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.6 57.5 23.7 15.5 16.0 15.0 15.5 16.0 47.0 70.7
11 7 SCHMÖLLER Noel 09 78.3 51.5 10.5 15.5 15.0 15.0 14.0 14.5 44.5 55.0 123.2

WSV DJK Rastbüchl BSV 79.4 57.5 23.7 15.0 15.5 15.0 14.5 14.0 44.5 68.2
12 6 HILDEBRAND Felix 08 79.0 51.0 9.4 15.5 15.5 15.0 15.5 14.5 46.0 55.4 120.7

SCM Zella-Mehlis TSV 80.2 55.5 19.3 15.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.0 65.3
13 17 WESCHENFELDER Julian 08 78.9 49.0 5.0 15.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 50.5 109.2

WSV 08 Lauscha TSV 79.4 52.5 12.7 15.5 15.5 15.0 15.5 14.5 46.0 58.7
14 9 BRACKENHOFF Thomas 08 79.3 52.5 12.7 16.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.5 59.2 105.5

WSC 07 Ruhla TSV 80.6 48.0 2.8 14.5 15.5 15.0 14.0 14.0 43.5 46.3

Schüler S15, 74.0 m Schanze

1 24 HILLMER Julian 07 81.9 76.5 65.5 17.5 19.0 16.5 18.0 17.5 53.0 118.5 220.2
SC Degenfeld SBW 81.0 70.0 51.2 16.5 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 101.7

2 26 HORNGACHER Amadeus 07 80.4 68.0 46.8 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 96.8 206.7
SC Hinterzarten SBW 80.6 73.5 58.9 17.0 17.0 17.0 17.0 18.0 51.0 109.9

3 29 RIEMANN Nando 07 81.8 69.5 50.1 15.5 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 99.6 194.8

WSV Braunlage NSV 79.9 67.5 45.7 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 95.2
4 20 MORLOK Lars 07 80.9 64.5 39.1 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 88.1 192.6

SV Baiersbronn SBW 81.6 71.5 54.5 17.0 17.0 16.0 17.0 16.0 50.0 104.5
5 25 GÜNTHER Louis 07 80.9 63.0 35.8 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 80.3 170.7

WSC 07 Ruhla TSV 80.5 66.0 42.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

6 21 GRÄBERT Jonathan 07 80.0 60.5 30.3 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 78.3 167.5
WSV Oberaudorf BSV 80.8 65.0 40.2 15.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 89.2

7 30 DIETRICH Gregor 07 79.9 61.5 32.5 15.5 16.5 15.5 16.0 16.0 47.5 80.0 164.9
WSV Harzgerode SVSA 80.4 63.5 36.9 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.9

8 28 ABERGER Markus 07 79.8 60.5 30.3 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.3 159.9
WSV Reit im Winkl BSV 79.9 62.0 33.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 81.6

9 22 FRID Jacob 07 79.5 58.0 24.8 16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 73.3 146.7
SC Partenkirchen BSV 80.4 58.5 25.9 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 73.4

Jugend J16, 74.0 m Schanze

1 32 MANZ Ludwig 06 79.2 69.5 50.1 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.1 194.5
WSG Rodewisch SVSAC 81.4 68.5 47.9 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 96.4

2 33 RICHTER Lukas 06 79.1 63.5 36.9 16.0 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 84.4 185.1

SC Steinbach-Hallenberg TSV 79.1 70.0 51.2 16.5 16.5 15.5 16.5 17.0 49.5 100.7
3 34 HOLLANDT Kuno 06 80.3 67.0 44.6 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 93.1 184.6

WSC 07 Ruhla TSV 79.8 66.5 43.5 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 91.5
4 35 KUPKE Björn 06 80.2 64.0 38.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 86.5 178.4

SG Nickelhütte Aue SVSAC 80.4 66.0 42.4 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 91.9
5 38 DEIMEL Lasse 06 79.3 66.0 42.4 17.0 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 91.4 172.5

SC Hinterzarten SBW 79.2 62.0 33.6 15.5 16.0 16.0 15.0 16.0 47.5 81.1
6 37 HAUBENREIßER Joel 06 80.0 61.0 31.4 15.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.0 78.4 168.8

SV Meßstetten SBW 79.9 66.0 42.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 90.4
7 36 GSTATTER Daniel 06 80.3 55.5 19.3 16.5 16.5 15.0 15.5 15.5 47.5 66.8 141.3

SC Ruhpolding BSV 80.3 59.0 27.0 16.0 16.0 15.5 15.0 16.5 47.5 74.5

Jugend 17, 74.0 m Schanze

1 41 STOLZ Eric 05 80.4 77.0 66.6 17.0 17.5 16.5 18.0 17.5 52.0 118.6 224.8
WSV 08 Lauscha TSV 79.8 72.5 56.7 16.5 16.5 16.0 17.0 16.5 49.5 106.2

2 31 FRISCHMANN Felix 05 81.1 71.0 53.4 16.0 17.0 16.0 17.0 17.0 50.0 103.4 198.6
WSV Grüna SVSAC 80.9 67.5 45.7 16.0 17.0 16.0 16.5 17.5 49.5 95.2

3 46 HOFESTÄDT Lukas 04 80.8 72.0 55.6 16.5 15.5 15.5 16.5 16.5 48.5 104.1 196.2
SSV Scheibenberg SVSAC 80.3 67.0 44.6 15.5 15.5 16.0 16.0 16.5 47.5 92.1

4 39 NELLENSCHULTE Lukas 05 81.4 71.0 53.4 16.5 16.0 15.0 16.5 16.0 48.5 101.9 194.6
SK Winterberg WSV 81.0 67.5 45.7 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 92.7

5 51 VÖHRINGER Simon 05 79.7 70.0 51.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 100.2 193.3
SC Hinterzarten SBW 79.2 67.0 44.6 16.5 16.0 15.5 16.0 17.0 48.5 93.1

6 45 PUK Janne 05 81.1 70.5 52.3 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 101.3 191.9

SC Willingen HSV 81.1 67.0 44.6 15.5 15.0 16.0 15.0 15.5 46.0 90.6
7 44 ANGERER Alexander 04 80.5 72.5 56.7 15.5 17.0 15.5 16.0 16.0 47.5 104.2 187.5

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.5 63.0 35.8 15.5 16.5 15.5 15.0 16.5 47.5 83.3
8 49 MAUS Otto 05 80.2 66.5 43.5 17.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 92.0 182.4

WSV Isny SBW 79.6 66.0 42.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 90.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

9 42 BARTHMANN Lennart 04 80.0 61.5 32.5 15.5 16.0 15.0 16.0 16.5 47.5 80.0 167.6
SG Nickelhütte Aue SVSAC 79.8 64.5 39.1 16.0 16.5 16.0 16.0 17.0 48.5 87.6

10 43 RAUMER Nils 04 80.4 67.5 45.7 15.0 15.0  15.0 15.0 45.0 90.7 149.9
FSV 07 Rittersgrün SVSAC 80.6 65.0 40.2 7.5 5.5 6.0 5.5 7.5 19.0 59.2

11 47 BREHM Bruno 05 78.8 56.5 21.5 15.0 15.5 17.5 14.5 15.0 45.5 67.0 147.0
WSV 08 Lauscha TSV 78.9 61.5 32.5 15.0 16.0 15.5 16.0 17.0 47.5 80.0

12 52 GLASER Elias 05 79.4 62.5 34.7 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 81.7 146.0
WSV 08 Lauscha TSV 78.7 55.5 19.3 15.0 15.0 15.0 15.0 15.5 45.0 64.3

13 50 JÄGER Justin 05 78.6 49.0 5.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 50.0 100.1
SC Steinbach-Hallenberg TSV 78.6 49.5 6.1 14.5 14.5 14.0 15.0 16.0 44.0 50.1

Junioren und Herren, 74.0 m Schanze

1 55 WEIGEL Lennart 00 79.6 75.5 63.3 17.0 17.5 16.5 17.5 17.5 52.0 115.3 217.6

SK Meinerzhagen WSV 79.6 70.5 52.3 16.5 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 102.3
2 56 HOYER Eric 02 79.5 73.0 57.8 16.5 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 108.8 217.0

SG Nickelhütte Aue SVSAC 79.7 72.5 56.7 16.5 17.5 16.5 17.5 18.0 51.5 108.2
3 53 UHRMANN Aaron 99 79.5 70.0 51.2 16.5 16.5 16.0 17.0 17.0 50.0 101.2 205.6

WSV DJK Rastbüchl BSV 79.4 71.0 53.4 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 104.4
4 54 FRICKE Leif 02 79.3 65.5 41.3 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 90.3 172.5

SG Nickelhütte Aue SVSAC 78.5 62.5 34.7 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 82.2
5 57 SCHULZ Paul 03 79.3 62.0 33.6 15.0 16.0 15.0 15.0 16.0 46.0 79.6 154.1

WSV Grüna SVSAC 78.9 59.0 27.0 15.5 16.0 16.0 15.0 16.5 47.5 74.5

Für die Richtigkeit:

(Robert Gruber)
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WSV DJK Rastbüchl BSV

2. Sepp Haugeneder Gedächtnisspringen
Baptist-Kitzlinger-Schanze Rastbüchl

11. Juli 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Kampfrichter: Margit Uhrmann A: Margit Uhrmann BSV
Rennleiter: Werner Hellauer B: Günter Högn BSV

Trainer: Tobias Kinateder C: Rupert Bauer BSV
Beginn: 15:00 D: Christian Binder BSV

E: Robert Leitner BSV

SCHANZENDATEN WETTER bewölkt
Hill Size: HS78 Lufttemperatur: 17 Grad
K-Point: K74 Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,2 Pts/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,15

Wind Faktor (Head/Tail): 5,04 / 6,1

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Mädchen und Damen, 74.0 m Schanze

1 4 HOLZ Alvine 04 83.8 73.0 57.8 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 105.8 204.0
WSV Bad Freienwalde SVB 84.2 70.0 51.2 15.5 16.0 15.5 15.5 16.5 47.0 98.2

2 3 UHRMANN Pia 05 84.8 66.0 42.4 16.0 16.0 15.0 15.0 15.5 46.5 88.9 185.8
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.9 68.5 47.9 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 96.9

3 2 LEGENMAJER Lara Sophie 08 81.2 62.5 34.7 15.5 16.5 15.0 14.5 16.0 46.5 81.2 162.9
SC Steinbach-Hallenberg TSV 81.6 62.5 34.7 15.5 16.0 15.5 15.0 16.0 47.0 81.7

4 1 HITZINGER Kathrin 03 83.5 60.5 30.3 15.5 15.5 15.0 14.5 16.0 46.0 76.3 146.6
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.0 58.0 24.8 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 70.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Schüler S14 und jünger, 74.0 m Schanze

1 16 KULLMANN Yann 09 81.5 81.5 76.5 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 127.5 250.5
SC Hinterzarten SBW 80.8 79.0 71.0 17.5 16.5 17.0 17.5 17.5 52.0 123.0

2 18 SCHMID Bastian 08 83.1 78.0 68.8 16.5 17.5 16.5 17.0 17.0 50.5 119.3 229.2
WSV DJK Rastbüchl BSV 82.4 73.5 58.9 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 109.9

3 17 SCHMELZLE Janne 08 81.3 71.0 53.4 16.5 17.0 16.0 16.0 16.5 49.0 102.4 199.9
SV Mitteltal-Obertal SBW 80.9 69.0 49.0 15.5 16.5 16.0 16.0 17.0 48.5 97.5

4 14 SIEGEL Aaron 08 82.4 68.0 46.8 15.5 15.5 15.5 15.0 16.5 46.5 93.3 186.6
SV Baiersbronn SBW 82.0 68.0 46.8 15.5 15.5 15.0 15.5 16.5 46.5 93.3

5 11 DENGLER Marlon 08 81.0 69.5 50.1 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 99.1 184.1
ST Schonach SBW 80.2 64.0 38.0 15.5 16.0 15.0 15.5 16.5 47.0 85.0

6 15 BRIEDEN Felix 08 81.9 68.5 47.9 16.5 17.0 16.0 16.0 16.5 49.0 96.9 183.0

WSV Oberaudorf BSV 81.7 64.5 39.1 15.5 16.0 15.5 15.5 16.5 47.0 86.1
7 13 WÖLFLE Louis 08 81.2 65.5 41.3 16.5 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 88.8 175.9

SSV Scheibenberg SVSAC 80.6 64.5 39.1 16.0 16.5 15.5 15.5 16.5 48.0 87.1
8 10 BÖRNIG Björn 09 82.5 67.0 44.6 15.5 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 91.1 169.6

WSV Grüna SVSAC 81.6 61.5 32.5 15.5 15.0 15.5 15.0 16.0 46.0 78.5
9 12 SCHMIDT Paul Luis 09 81.6 65.5 41.3 15.5 15.5 15.5 15.0 16.5 46.5 87.8 165.0

SK Wernigerode SVSa. 81.0 60.0 29.2 16.0 17.0 16.0 15.0 16.0 48.0 77.2
10 9 FRIEDBERGER Max 08 81.5 64.5 39.1 16.0 16.5 15.5 15.5 16.0 47.5 86.6 161.7

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.5 59.5 28.1 16.0 16.5 15.0 15.0 16.0 47.0 75.1
11 7 HILDEBRAND Felix 08 81.0 60.0 29.2 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 74.2 151.6

SCM Zella-Mehlis TSV 80.3 61.0 31.4 15.5 16.0 15.0 15.0 15.5 46.0 77.4
12 8 SCHMÖLLER Noel 09 79.6 56.0 20.4 15.5 15.0 14.5 14.0 15.0 44.5 64.9 128.6

WSV DJK Rastbüchl BSV 79.3 55.0 18.2 15.5 16.0 14.0 14.5 15.5 45.5 63.7
13 6 WESCHENFELDER Julian 08 80.0 49.5 6.1 15.5 15.5 14.0 14.5 15.0 45.0 51.1 114.9

WSV 08 Lauscha TSV 79.7 55.5 19.3 16.0 15.0 14.5 14.5 15.0 44.5 63.8

Schüler S15, 74.0 m Schanze

1 30 HILLMER Julian 07 82.2 82.5 78.7 12.0 16.0 17.0 11.0 11.5 39.5 118.2 243.4
SC Degenfeld SBW 81.8 80.0 73.2 17.0 17.5 16.5 17.5 17.5 52.0 125.2

2 29 HORNGACHER Amadeus 07 81.4 74.0 60.0 17.0 17.0 16.0 16.0 17.0 50.0 110.0 226.4
SC Hinterzarten SBW 81.2 76.0 64.4 17.5 17.5 16.5 17.5 17.0 52.0 116.4

3 28 RIEMANN Nando 07 81.5 76.5 65.5 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 116.5 218.8
WSV Braunlage NSV 80.9 70.5 52.3 16.5 17.0 16.0 16.5 17.0 50.0 102.3

4 27 MORLOK Lars 07 81.3 73.5 58.9 17.5 17.0 16.0 16.5 17.0 50.5 109.4 215.0

SV Baiersbronn SBW 80.7 72.0 55.6 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 105.6
5 26 GÜNTHER Louis 07 81.0 71.5 54.5 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 104.0 207.5

WSC 07 Ruhla TSV 81.2 71.5 54.5 16.5 16.5 16.0 16.0 17.0 49.0 103.5
6 25 GRÄBERT Jonathan 07 81.3 72.5 56.7 16.5 16.5 16.0 16.5 17.0 49.5 106.2 203.6

WSV Oberaudorf BSV 80.8 68.5 47.9 16.5 17.0 16.0 16.0 17.0 49.5 97.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

7 24 DIETRICH Gregor 07 80.5 71.0 53.4 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 102.9 191.7
WSV Harzgerode SVSA 80.3 65.5 41.3 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 88.8

8 23 ABERGER Markus 07 80.5 66.0 42.4 16.0 16.0 16.0 15.5 16.5 48.0 90.4 178.1
WSV Reit im Winkl BSV 80.5 65.0 40.2 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 87.7

9 22 FRID Jacob 07  67.0 44.6 16.5 17.0 15.5 15.0 16.5 48.5 93.1 175.9
SC Partenkirchen BSV 80.2 63.0 35.8 15.5 16.0 15.5 15.0 16.0 47.0 82.8

Jugend J16, 74.0 m Schanze

1 34 KUPKE Björn 06 81.4 76.5 65.5 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 116.0 228.8
SG Nickelhütte Aue SVSAC 80.9 75.5 63.3 16.0 16.5 16.5 16.5 17.5 49.5 112.8

2 35 HOLLANDT Kuno 06 82.1 78.0 68.8 15.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 116.8 228.0
WSC 07 Ruhla TSV 81.8 75.0 62.2 15.5 17.0 16.0 16.0 17.0 49.0 111.2

3 36 RICHTER Lukas 06 81.6 75.0 62.2 16.0 17.0 16.0 16.0 16.5 48.5 110.7 221.9

SC Steinbach-Hallenberg TSV 81.3 75.0 62.2 15.5 16.5 16.5 16.0 17.5 49.0 111.2
4 32 HAUBENREIßER Joel 06 81.8 75.5 63.3 15.5 16.5 16.0 16.0 17.5 48.5 111.8 220.8

SV Meßstetten SBW 81.5 74.0 60.0 16.0 16.0 16.5 16.5 17.5 49.0 109.0
5 33 DEIMEL Lasse 06 80.3 78.5 69.9 13.5 15.5 16.5 16.5 15.5 47.5 117.4 210.5

SC Hinterzarten SBW 79.7 67.0 44.6 16.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.5 93.1
6 37 MANZ Ludwig 06 82.5 71.0 53.4 16.0 16.0 16.5 16.0 17.0 48.5 101.9 202.7

WSG Rodewisch SVSAC 81.8 70.5 52.3 15.5 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 100.8
7 31 GSTATTER Daniel 06 81.8 72.5 56.7 16.0 17.5 16.0 16.0 17.0 49.0 105.7 199.4

SC Ruhpolding BSV 81.2 67.5 45.7 15.5 17.0 16.0 15.5 16.5 48.0 93.7

Jugend 17, 74.0 m Schanze

1 52 STOLZ Eric 05 79.7 76.0 64.4 17.0 16.5 16.5 16.5 17.5 50.0 119.6 239.4
WSV 08 Lauscha TSV 79.7 78.0 68.8 16.5 17.0 17.0 17.0 18.0 51.0 119.8

2 46 ANGERER Alexander 04  76.5 65.5 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 120.7 237.9
WSV DJK Rastbüchl BSV 79.8 77.5 67.7 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 117.2

3 43 RAUMER Nils 04 80.6 78.0 68.8 17.0 16.0 16.5 16.5 17.0 50.0 118.8 228.3
FSV 07 Rittersgrün SVSAC 79.7 74.0 60.0 15.5 16.5 16.5 16.5 17.5 49.5 109.5

4 48 VÖHRINGER Simon 05 78.9 69.0 49.0 16.0 17.0 16.0 15.5 17.0 49.0 103.2 206.7
SC Hinterzarten SBW 79.4 71.5 54.5 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 103.5

5 45 MAUS Otto 05 81.0 71.0 53.4 15.5 16.0 16.0 15.5 17.0 47.5 100.9 201.6
WSV Isny SBW 79.8 70.0 51.2 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 100.7

6 51 FRISCHMANN Felix 05 79.8 66.0 42.4 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 96.1 195.7
WSV Grüna SVSAC 80.1 69.5 50.1 16.5 17.5 16.0 16.0 17.0 49.5 99.6

7 50 HOFESTÄDT Lukas 04 79.3 67.5 45.7 15.5 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 97.4 194.9

SSV Scheibenberg SVSAC 79.6 69.0 49.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 97.5
8 49 NELLENSCHULTE Lukas 05 78.9 66.0 42.4 15.5 16.0 15.0 16.0 16.0 47.5 95.1 193.3

SK Winterberg WSV 79.6 70.0 51.2 15.5 16.0 15.5 15.5 17.0 47.0 98.2
9 38 MALCHER Elias 05 80.3 71.5 54.5 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 104.5 188.3

SC Ruhpolding BSV 79.3 63.0 35.8 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 83.8
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

10 44 BARTHMANN Lennart 04 80.6 71.0 53.4 16.0 16.5 16.0 16.0 17.0 48.5 101.9 186.9
SG Nickelhütte Aue SVSAC 79.6 64.0 38.0 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 85.0

11 42 BREHM Bruno 05 79.5 66.5 43.5 15.5 16.5 16.0 15.5 16.5 48.0 91.5 179.7
WSV 08 Lauscha TSV 78.9 65.0 40.2 16.0 16.0 16.0 15.5 16.5 48.0 88.2

12 47 PUK Janne 05 79.2 68.0 46.8 8.0 9.0 9.0 9.0 9.5 27.0 79.0 174.4
SC Willingen HSV 79.3 68.5 47.9 15.5 16.0 16.0 15.0 16.5 47.5 95.4

13 41 GLASER Elias 05 80.0 67.0 44.6 15.5 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 91.1 173.9
WSV 08 Lauscha TSV 79.4 63.0 35.8 15.5 16.0 15.0 15.5 16.0 47.0 82.8

14 40 JÄGER Justin 05 80.2 55.0 18.2 15.5 15.0 14.0 15.0 15.5 45.5 63.7 114.8
SC Steinbach-Hallenberg TSV 79.2 49.5 6.1 15.0 15.0 13.0 15.0 15.0 45.0 51.1

Junioren und Herren, 74.0 m Schanze

1 56 HOYER Eric 02 80.1 78.0 68.8 17.0 17.5 16.5 17.5 17.5 52.0 120.8 238.4

SG Nickelhütte Aue SVSAC 80.2 77.0 66.6 16.5 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 117.6
2 57 WEIGEL Lennart 00 79.7 77.5 67.7 17.5 17.5 16.0 17.5 17.5 52.5 120.2 235.0

SK Meinerzhagen WSV 79.9 75.5 63.3 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 114.8
3 55 UHRMANN Aaron 99 80.0 77.0 66.6 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 117.6 231.4

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.2 75.5 63.3 16.5 17.0 17.0 16.0 17.5 50.5 113.8
4 54 FRICKE Leif 02 80.1 70.0 51.2 16.0 16.5 16.0 16.5 17.0 49.0 100.2 204.2

SG Nickelhütte Aue SVSAC 79.9 71.5 54.5 16.0 16.5 17.0 16.0 17.0 49.5 104.0
5 53 SCHULZ Paul 03 79.8 69.5 50.1 15.5 15.5 15.5 16.0 16.5 47.0 97.1 199.6

WSV Grüna SVSAC 80.1 71.5 54.5 15.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 102.5

Für die Richtigkeit:

(Robert Gruber)
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WSV DJK Rastbüchl BSV

2. Sepp Haugeneder Gedächtnisspringen
Baptist-Kitzlinger-Schanze Rastbüchl

11. Juli 2021

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Mädchen und Damen

1 HOLZ Alvine SVB WSV Bad Freienwalde 184.3 204.0 388.3
2 UHRMANN Pia BSV WSV DJK Rastbüchl 155.6 185.8 341.4
3 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach-Hallenberg 116.8 162.9 279.7
4 HITZINGER Kathrin BSV WSV DJK Rastbüchl 111.7 146.6 258.3

Schüler S14 und jünger

1 KULLMANN Yann SBW SC Hinterzarten 187.3 250.5 437.8
2 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 201.0 229.2 430.2
3 SCHMELZLE Janne SBW SV Mitteltal-Obertal 196.6 199.9 396.5
4 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 176.1 183.0 359.1

5 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn 170.9 186.6 357.5
6 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 170.8 175.9 346.7
7 DENGLER Marlon SBW ST Schonach 155.8 184.1 339.9
8 SCHMIDT Paul Luis SVSa. SK Wernigerode 156.8 165.0 321.8
9 BÖRNIG Björn SVSAC WSV Grüna 136.6 169.6 306.2

10 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 131.0 161.7 292.7

11 HILDEBRAND Felix TSV SCM Zella-Mehlis 120.7 151.6 272.3
12 SCHMÖLLER Noel BSV WSV DJK Rastbüchl 123.2 128.6 251.8
13 WESCHENFELDER Julian TSV WSV 08 Lauscha 109.2 114.9 224.1
14 BRACKENHOFF Thomas TSV WSC 07 Ruhla 105.5 105.5
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S15

1 HILLMER Julian SBW SC Degenfeld 220.2 243.4 463.6
2 HORNGACHER Amadeus SBW SC Hinterzarten 206.7 226.4 433.1
3 RIEMANN Nando NSV WSV Braunlage 194.8 218.8 413.6
4 MORLOK Lars SBW SV Baiersbronn 192.6 215.0 407.6

5 GÜNTHER Louis TSV WSC 07 Ruhla 170.7 207.5 378.2
6 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 167.5 203.6 371.1
7 DIETRICH Gregor SVSA WSV Harzgerode 164.9 191.7 356.6
8 ABERGER Markus BSV WSV Reit im Winkl 159.9 178.1 338.0
9 FRID Jacob BSV SC Partenkirchen 146.7 175.9 322.6

Jugend J16

1 HOLLANDT Kuno TSV WSC 07 Ruhla 184.6 228.0 412.6
2 KUPKE Björn SVSAC SG Nickelhütte Aue 178.4 228.8 407.2
3 RICHTER Lukas TSV SC Steinbach-Hallenberg 185.1 221.9 407.0

4 MANZ Ludwig SVSAC WSG Rodewisch 194.5 202.7 397.2
5 HAUBENREIßER Joel SBW SV Meßstetten 168.8 220.8 389.6
6 DEIMEL Lasse SBW SC Hinterzarten 172.5 210.5 383.0
7 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 141.3 199.4 340.7

Jugend 17

1 STOLZ Eric TSV WSV 08 Lauscha 224.8 239.4 464.2
2 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 187.5 237.9 425.4
3 VÖHRINGER Simon SBW SC Hinterzarten 193.3 206.7 400.0
4 FRISCHMANN Felix SVSAC WSV Grüna 198.6 195.7 394.3
5 HOFESTÄDT Lukas SVSAC SSV Scheibenberg 196.2 194.9 391.1

6 NELLENSCHULTE Lukas WSV SK Winterberg 194.6 193.3 387.9
7 MAUS Otto SBW WSV Isny 182.4 201.6 384.0
8 RAUMER Nils SVSAC FSV 07 Rittersgrün 149.9 228.3 378.2
9 PUK Janne HSV SC Willingen 191.9 174.4 366.3
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

10 BARTHMANN Lennart SVSAC SG Nickelhütte Aue 167.6 186.9 354.5
11 BREHM Bruno TSV WSV 08 Lauscha 147.0 179.7 326.7

12 GLASER Elias TSV WSV 08 Lauscha 146.0 173.9 319.9
13 JÄGER Justin TSV SC Steinbach-Hallenberg 100.1 114.8 214.9
14 MALCHER Elias BSV SC Ruhpolding 188.3 188.3

Junioren und Herren

1 HOYER Eric SVSAC SG Nickelhütte Aue 217.0 238.4 455.4
2 WEIGEL Lennart WSV SK Meinerzhagen 217.6 235.0 452.6
3 UHRMANN Aaron BSV WSV DJK Rastbüchl 205.6 231.4 437.0
4 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte Aue 172.5 204.2 376.7
5 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna 154.1 199.6 353.7
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